Документ предоставлен КонсультантПлюс

5 июня 2017 года N 86-УГ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О СОВЕТЕ ПРИ ГЛАВЕ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И ПРИОРИТЕТНЫМ ПРОЕКТАМ

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Главы КБР от 27.07.2017 N 109-УГ,

от 01.06.2018 N 81-УГ, от 15.10.2018 N 156-УГ)

В целях совершенствования деятельности по стратегическому развитию Кабардино-

Балкарской Республики и реализации приоритетных проектов постановляю:

1. Образовать Совет при Главе Кабардино-Балкарской Республики по стратегическому
развитию и приоритетным проектам.

2. Утратил силу. - Указ Главы КБР от 15.10.2018 N 156-УГ.

3. Упразднить Совет при Главе Кабардино-Балкарской Республики по реализации
приоритетных национальных проектов и демографической политике.

4. Признать утратившими силу:

Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 23 мая 2013 г. N 77-УГ "О Совете при Главе
Кабардино-Балкарской Республики по реализации приоритетных национальных проектов и
демографической политике";

Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 22 января 2014 г. N 22-УГ "О
межведомственных рабочих группах по приоритетным национальным проектам при Совете при
Главе Кабардино-Балкарской Республики по реализации приоритетных национальных проектов и
демографической политике";

Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 24 марта 2014 г. N 71-УГ "О внесении
изменений в составы межведомственных рабочих групп по приоритетным национальным
проектам "Доступное и комфортное жилье - гражданам России", "Развитие агропромышленного
комплекса", "Здоровье", "Образование", утвержденные Указом Главы Кабардино-Балкарской
Республики от 22 января 2014 г. N 22-УГ";

Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 13 февраля 2015 г. N 22-УГ "Об
утверждении составов межведомственных рабочих групп по приоритетным национальным
проектам при Совете при Главе Кабардино-Балкарской Республики по реализации приоритетных
национальных проектов и демографической политике";

Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 11 сентября 2015 г. N 128-УГ "Об
утверждении состава Совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики по реализации
приоритетных национальных проектов и демографической политике";

Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 1 марта 2016 г. N 22-УГ "О внесении

https://www.consultant.ru/

изменений в составы межведомственных рабочих групп по приоритетным национальным
проектам при Совете при Главе Кабардино-Балкарской Республики по реализации приоритетных
национальных проектов и демографической политике, утвержденные Указом Главы Кабардино-
Балкарской Республики от 13 февраля 2015 г. N 22-УГ".

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кабардино-Балкарской Республики

Ю.КОКОВ
город Нальчик

5 июня 2017 года

N 86-УГ

Утверждено
Указом

Главы
Кабардино-Балкарской Республики

от 5 июня 2017 г. N 86-УГ

ПОЛОЖЕНИЕ
О СОВЕТЕ ПРИ ГЛАВЕ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И ПРИОРИТЕТНЫМ ПРОЕКТАМ

Утратило силу. - Указ Главы КБР от 15.10.2018 N 156-УГ.

Утвержден
Указом

Главы
Кабардино-Балкарской Республики

от 5 июня 2017 г. N 86-УГ

СОСТАВ
СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И ПРИОРИТЕТНЫМ ПРОЕКТАМ

Утратил силу. - Указ Главы КБР от 01.06.2018 N 81-УГ.